АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.11.2010                  № 237

г. Колпашево

О награждении Благодарственным письмом

Колпашевского городского поселения

сотрудников ООО «Стройгаз»

За активное участие в успешной реализации Программы газификации домовладений Колпашево и Тогура в 2009-2010 годы

1. Наградить Благодарственным письмом Колпашевского городского поселения сотрудников общества с ограниченной ответственностью «Стройгаз»:

• Полех Павла Николаевича, главного механика;

• Карташева Вячеслава Михайловича, заведующего базой;

• Чебану Аллу Геннадьевну, начальника СДО;

• Петрова Александра Иннокентьевича, зам. начальника ПТО - руководителя проектной группы;

• Карпову Юлию Александровну, инженера проектной группы;

• Стрельникову Юлию Константиновну, инженера проектной группы;

• Волошко Нину Ивановну, инженера ПТО;

• Дерко Татьяну Александровну, инженера ПТО;
• Петрову Ольгу Александровну, инженера ПТО;

• Птухина Павла Михайловича, водителя.

          2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

          3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения Баранова С.А.
Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев